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Câmara Municipal de Riacho de Santana
Demonstrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

ESTADO DA BAHIA
Janeiro / 2012

         CONTA  (Categoria Econômica, Fonte, Subfonte, Rubrica, Subrubrica, Alínea e Fonte de Recursos)

DEMONSTRATIVO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA

Previsão
No Mês Acumulado

Arrecadação
Diferenças

1000.00.00.00. RECEITAS CORRENTES 1,493,000.00 99,579.53 99,579.53 1,393,420.47

1700.00.00.00.  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 1,493,000.00 99,579.53 99,579.53 1,393,420.47
1710.00.00.00.   TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 1,493,000.00 99,579.53 99,579.53 1,393,420.47

1713.00.00.00.    TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS 1,493,000.00 99,579.53 99,579.53 1,393,420.47

1713.10.00.00.     REFERENTE TRANSFERENCIA DE DUODECIMOS À CÂMARA MUNICIPAL 1,493,000.00 99,579.5399,579.53 1,393,420.47
1713.10.00.00. - 0100.000 -  REFERENTE TRANSFERENCIA DE DUODECIMOS À CÂMARA MUNICIPAL 99,579.5399,579.531,493,000.00 1,393,420.47

1,393,420.4799,579.5399,579.531,493,000.00TOTAL DA RECEITA
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Câmara Municipal de Riacho de Santana

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

ESTADO DA BAHIA
Janeiro / 2012

CONTA

DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA EXTRA

Saldo Atual
AcumuladoNo Mês

Saldo Anterior
No Mês Acumulado

RECEITA DESPESA

CONTAS DEVEDORAS (SaldoAtual=SaldoAnterior+DespesaMes-ReceitaMes)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL:

CONTAS CREDORAS (SaldoAtual=SaldoAnterior+ReceitaMes-DespesaMes)

213.01.01 # INSS - Servidores 0.000.005,414.865,414.860.00 5,414.86

213.01.02 # IRRF -  RETIDO PELA CÂMARA 0.000.001,569.451,569.450.00 1,569.45

213.01.03 # Pensão Alimentícia 680.76680.76680.76680.760.00 0.00

213.01.09 # EMPRESTIMO EM CONSIGNAÇÃO BANCO DO BRASIL 6,864.576,864.576,864.576,864.570.00 0.00

213.01.12 # EMPRESTIMO CONSIGNAÇÃO PREVIMIL 699.96699.96699.96699.960.00 0.00

213.01.13 # EMPRESTIMO CONSIGNAÇÃO GERADOR S/A 1,895.941,895.941,895.941,895.940.00 0.00

0.00 17,125.54 17,125.54 10,141.23 10,141.23 6,984.31TOTAL:

TOTAL GERAL: 17,125.54 17,125.54 10,141.23 10,141.23 6,984.310.00
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Câmara Municipal de Riacho de Santana

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

ESTADO DA BAHIA Janeiro / 2012

CNPJ:42.696.252/0001-47 - RUA COSME DE FARIAS - Centro - 46.470-970 - RIACHO DE SANTANA - BA

CONTA

DEMONSTRATIVO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Disponível
Fixação

No Mês AcumuladoNo Mês Acumulado
Adição Redução Dotação

Atual
Pagamentos

A PagarNo Mês Acumulado

Empenhos Liquidações Saldos

1 PODER LEGISLATIVO 1,493,000.00 0.00 0.00 1,493,000.00 1,140,675.35 1,140,675.35 79,601.78 79,601.78 1,061,073.57 352,324.6588,958.03 88,958.03

CÂMARA DE VEREADORES1 1,493,000.00 0.00 0.00 1,493,000.00 1,140,675.35 1,140,675.35 79,601.78 79,601.78 1,061,073.57 352,324.6588,958.03 88,958.03

1 CÂMARA MUNICIPAL 1,493,000.00 0.00 0.00 1,493,000.00 1,140,675.351,140,675.35 79,601.78 79,601.78 1,061,073.57 352,324.6588,958.03 88,958.03

1001 AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.000.00 0.00

4490.51.00.00-0100.000 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00Obras e Instalações 0.00 0.00 0.00 0.00

1002 EQUIPAMENTOS DA CÂMARA DE VEREADORES 28,770.00 0.00 0.00 28,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,770.000.00 0.00

4490.52.00.00-0100.000 28,770.00 28,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,770.00Equipamentos e Material Permanente 0.00 0.00 0.00 0.00

2003 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 1,334,230.00 0.00 0.00 1,334,230.00 1,140,675.35 1,140,675.35 79,601.78 79,601.78 1,061,073.57 193,554.6588,958.03 88,958.03

3190.09.00.00-0100.000 830.00 830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 830.00Salário Família 0.00 0.00 0.00 0.00

3190.11.00.00-0100.000 670,000.00 670,000.00 665,094.79 665,094.79 51,309.20 51,309.20 613,785.59 4,905.21Vencimentos e Vantagens Fixas-Pessoal Cívil 0.00 0.00 51,309.20 51,309.20

3190.13.00.00-0100.000 138,000.00 138,000.00 138,000.00 138,000.00 0.00 0.00 138,000.00 0.00Obrigações Patronais 0.00 0.00 0.00 0.00

3190.92.00.00-0100.000 1,000.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00

3390.14.00.00-0100.000 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00Diárias-Cívil 0.00 0.00 0.00 0.00

3390.30.00.00-0100.000 120,000.00 120,000.00 14,303.88 14,303.88 9,303.88 9,303.88 5,000.00 105,696.12Material de Consumo 0.00 0.00 9,303.88 9,303.88

3390.33.00.00-0100.000 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00Passagens e Despesas com Locomoção 0.00 0.00 0.00 0.00

3390.35.00.00-0100.000 130,000.00 130,000.00 117,000.00 117,000.00 6,500.00 6,500.00 110,500.00 13,000.00Serviços de Consultoria 0.00 0.00 13,000.00 13,000.00

3390.36.00.00-0100.000 24,000.00 24,000.00 906.25 906.25 0.00 0.00 906.25 23,093.75Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Física 0.00 0.00 906.25 906.25

3390.39.00.00-0100.000 230,000.00 230,000.00 205,370.43 205,370.43 12,488.70 12,488.70 192,881.73 24,629.57Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica 0.00 0.00 14,438.70 14,438.70

3390.92.00.00-0100.000 1,600.00 1,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00Despesas de Exercícios Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00

R E S U M O

1,493,000.00TOTAL DA DESPESA 0.00 0.00 1,493,000.00 1,140,675.35 1,140,675.35 79,601.78 79,601.78 1,061,073.57 352,324.65

1,334,230.00 0.00 0.00 1,334,230.00 1,140,675.35 1,140,675.35 79,601.78 79,601.78 1,061,073.57 193,554.65
158,770.00 0.00 0.00 158,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,770.00

DESPESA CORRENTE
DESPESA DE CAPITAL

88,958.03 88,958.03

88,958.03 88,958.03
0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0.00 0.00
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